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15 april 2024

Kontaktpersoner i SPF Seniorerna Runstenen 2024
Expedition

Adress: Stationsvagen 30, 137 68 Vasterhaninge

E-post: spfrunstenen@telia.com Hemsida: spfseniorerna.se/runstenen
Foreningsnummer: 010-879 Organisationsnummer: 812 401-0987

STYRELSE

Ordférande

Anders Ohlander E-post: anders.ohlander@outlook.com
Tel: 070 6960528

Vice ordférande
Jan Reimann E-post: janzon.1718@gmail.com
Tel: 073 5148466

Kassor
Mona Rigamonti E-post: mona.rigamonti@ownit.nu
Tel: 072 7222051, 500 26512

Sekreterare/Hemsidesansvarig/Webmaster
Lena Vilmar E-post: lena.vilmar@hotmail.com
Tel: 070 8789970

Ledamot/Marknadsansvarig
Monika Ekstrém E-post: yggan65@gmail.com
Tel: 072 3990131

Ledamot/Medlemssekreterare
Claes Sperling E-post: claes.sperling@gmail.com
Tel: 070 7796282

Ledamot/Samordningsfragor/Cirklar/Aldrefragor/Verksamhetsstod
Kersti Hansell E-post: kerstihansell@gmail.com
Tel: 070 6608001
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STODFUNKTIONER TILL STYRELSEN
Forbundsforsakring/Villaansvarig/Uthyrningsansvarig

Thomas Hansell E-post: thomas.l.hansell@gmail.com
Tel: 070 4568606

Aldrefragor
Margareta Sutton E-post: m.sutton27 @hotmail.com
Tel: 500 30719 / 0709373050

Utvecklingsfragor
llona Bovin E-post: ilona.bovin@telia.com
Tel: 070 5618040

Planfragor
Christer Eggefors E-post: christer.eggefors@telia.com
Tel: 070 2279468

Kontakt i styrelsen for stodfunktionerna
Ordféranden Anders Ohlander. | dennes franvaro vice ordféranden
Jan Reimann.

Redaktionsrad Runskriften

Anders Ohlander

Jan Reimann

Lena Vilmar

Distribution: Claes Sperling, Britt Holmberg, Anja Bohm

Manadstraffar

Programansvarig

Anders Ohlander E-post: anders.ohlander@outlook.com
Tel: 070 6960528

Lotteriansvarig

Anders Ohlander tillsvidare

Kboksansvariga

Eva Lindgren E-post: eva.m.lindgren@hotmail.com
Tel: 073 0629147
Lisbeth Antelius E-post: gl.antelius@telia.com

Tel: 500 24070 /073 8001212

Mandagscafé
Elsie Elofson E-post: elsieelofson@gmail.com
Tel: 0707583488
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Katarina Karlsson E-post: karlsson_katarin@hotmail.com
Tel: 0707250692

Resegrupp

Anna-Greta Terborch E-post: anna.terborch@gmail.com
Tel: 070 5523309

Anders Ohlander E-post: anders.ohlander@outlook.com

Tel: 070 6960528

Sopplunch/Traffpunkt

Elsie Elofson E-post: elsieelofson@gmail.com
Tel: 0707583488
Katarina Karlsson E-post: karlsson_katarin@hotmail.com

Tel: 0707250692

Studiecirklar sammanhallande
Kersti Hansell E-post: kerstihansell@gmail.com
Tel: 070 660 80 01

Stadansvarig
Hans Siegrist E-post: hans.siegrist@bahnhof.se
Tel: 500 31955/ 070 2244515

Go middagkvallar
Solveig Hasselqgvist-Ax E-post: solvind998 @hotmail.com
Tel: 070 6009088

Tradgardsansvarig
Bert Gyl E-post: bertgyll40@gmail.com
Tel: 073 7385165

SPF Stockholmsdistriktet - Distriktsstamma
Ombud: Anders Ohlander, Jan Reimann. Erséttare: Lena Vilmar

Haninge Pensionarsrad HKP
Ombud: Margareta Sutton, Kersti Hansell. Ersattare: Anders Ohlander

Haningekretsen )
Ombud: Margareta Sutton, Kersti Hansell. Ersattare: Anders Ohlander

Ostra Sodertérnsgruppen
Ombud: Lena Vilmar. Ersattare: Monika Ekstrom
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Valberedning

Margareta Sutton E-post: m.sutton27 @hotmail.com
Tel: 500 30719 /070 9373050

Rolf Gunnarsson E-post: rolf.gu@telia.com

Tel: 070 5637232

Andy Sutton E-post: kycatsS@hotmail.com

Tel: 070 7656224

Kontakter i styrelsen for foreningens olika verksamheter

Mandagscafé Monika Ekstrom
Sopplunch/Traffpunkt Monika Ekstréom
Handarbetscafé Monika Ekstrém
Go’middagkvallar Jan Reimann
Grillkvallar Jan Reimann
Funktionarslunch Monika Ekstrém
Nyarsfest Monika Ekstrom
Resor Anders Ohlander
Runskriften Anders Ohlander
Manadstraffar Mona Rigamonti
Senioraktiviteter aldre/aldre Mona Rigamonti
Varlunch Mona Rigamonti
Studiecirklar och ovriga aktiviteter Kersti Hansell
Herrarnas Jan Reimann
Damernas Kersti Hansell
Villan Jan Reimann
Stadpatrullen Jan Reimann

Samordningsansvariga for vara olika verksamhetsgrenar
Dessa har ett delegerat ansvar fran styrelsen att samordna en
verksamhet inom vissa ramar samt vid behov rapportera till styrelsen.

Mandagscafé och Elsie Elofson
Sopplunch/Traffpunkt Katarina Karlsson

Go ’middagkvallar Solveig Hasselqgvist-Ax
Grillkvallar Solveig Hasselqvist-Ax
Manadstraffar Eva Lindgren, Lisbeth Antelius
Resor (Norden, Baltikum, Europa) Anna-Greta Terborch

Resor (Endagsresor) Anders Ohlander

Cirklar Kersti Hansell

Bridge Inge Larsson

Stadpatrullen Hans Siegrist
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Senioraktiviteter aldre/aldre Margareta Sutton och

Mona Rigamonti
Damernas Kerstin Aller
Herrarnas Vakant

Brevduvorna Claes Sperling



